
Dz.U./S S68
06/04/2022
180222-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180222-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kętrzyn: Usługi sprzątania ulic
2022/S 068-180222

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kętrzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 742-205-13-31
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 11
Miejscowość: Kętrzyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Stępień
E-mail: m.stepien@miastoketrzyn.pl 
Tel.:  +48 897520594
Faks:  +48 897520531
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.miastoketrzyn.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Utrzymanie czystości na jezdni i chodnikach, usuwanie odpadów, utrzymanie zieleni w pasach drogowych oraz 
usługi towarzyszące"
Numer referencyjny: SO.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.stepien@miastoketrzyn.pl
http://www.miastoketrzyn.pl/
https://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S68
06/04/2022
180222-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości na jezdni i chodnikach, usuwanie odpadów, utrzymanie 
zieleni w pasach drogowych oraz usługi towarzyszące, tj. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie 
jezdni;Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie chodników;Usługi w zakresie trawników - utrzymanie 
zieleni drogowej;Usługi gospodarki odpadami - wywóz odpadów w obrębie jezdni i chodników

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kętrzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
A. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie jezdni:
1) zamiatanie ręczne i mechaniczne utwardzonych nawierzchni jezdni, parkingów i ścieżek rowe-rowych w 
pasie drogowym,
2) oczyszczanie nawierzchni ażurowych (z płyt np. yomb, trylinka) i gruntowych,
3) odchwaszczanie poboczy, linii krawężników,
4) usuwanie zmiotek ulicznych i innych odpadów powstałych na jezdni,
5) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z jezdni m.in. plamy po olejach.
B. Usługi zamiatania i usługi towarzyszące w obrębie chodników:
1) zamiatanie ręczne i mechaniczne utwardzonych nawierzchni chodników w pasie drogowym,
2) odchwaszczanie obrzeży chodnikowych i spoin chodnikowych,
3) usuwanie zmiotek ulicznych i innych odpadów powstałych na chodniku,
4) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z chodników w pasach drogowych.
C. Usługi w zakresie trawników - utrzymanie zieleni drogowej:
1) systematyczne koszenie trawników (założenie: maksymalna wysokość trawy nie powinna prze-kroczyć 10 
cm),
2) bieżące grabienie i wywóz skoszonej trawy, liści i odpadów organicznych – zagospodarowanie odpadów 
zgodne z obowiązującymi przepisami,
3) bieżące uprzątanie innych zanieczyszczeń z terenów zieleni drogowej,
4) bieżąca naprawa ubytków trawników w miejscach ubytku polegająca na przygotowaniu gleby i dosianiu 
nasion lub wyłożeniu nowej darni.
D. Usługi gospodarki odpadami - wywóz odpadów w obrębie jezdni i chodników:
1) codzienne opróżnianie koszy ulicznych,
2) konserwacja koszy ulicznych polegająca na okresowym ich myciu, usuwaniu napisów, naklejek itp., 
uzupełnieniu wkładów po dostarczeniu ich przez Zamawiającego,
3) bezzwłoczne usuwanie odpadów pochodzenia organicznego, mineralnego oraz innych, powsta-łych w pasie 
drogowym w związku z intensywnymi opadami atmosferycznymi oraz w innych okolicznościach,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S68
06/04/2022
180222-2022-PL

3 / 5

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/05/2022
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) zezwoleniem na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 779 z późn. zm.),wpisem do 
właściwego rejestru prowadzonego przez właściwego Marszałka województwa, który uprawnia do transportu 
odpadów, co wynika z ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.)
b) zezwoleniem na zbieranie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z dnia 14.12.2012 roku o 
odpadach (Dz.U. z 2021 poz. 779 z późn. zm.),
c) zezwoleniem na przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 41 i 232 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2021 poz. 779 z późn. zm.)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana 
za najkorzystniejszą, w terminach określonych w art. 264 ustawy.
Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie wskazanym przez Zamawiającego.
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Wykonawcza zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S68
06/04/2022
180222-2022-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu funkcjonalności odszyfrowania oferty dostępnej na miniPortalu, w siedzibie 
Zamawiającego Urząd Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
maj 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
1Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10.000,00 złotych
2Wadium należy wnieść odrębnie dla każdej części przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp.
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
4.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku: 
Bank Pekao S.A. nr rachunku 94 1240 5598 1111 0000 5032 0624 z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie 
oferty w postępowaniu: „Wadium do postępowania nr SO.271.10.2022 pn . Utrzymanie czystości na jezdni i 
chodnikach,”

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S68
06/04/2022
180222-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2022

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

